CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

PORTARIA Nº 4661/2024

Ementa

Concede progressão à funcionária FABIANE DA SILVA PRADO PALMERINI, Agente de Serviços Técnicos,
do QPL, a partir de julho de 2024.

Data da Norma

15/07/2024
Data de Publicação

17/07/2024
Veículo de Publicação

Imprensa Oficial do Município

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Edição nº 5493, de 17/07/2024

Emitido em  10/08/25 às 12:25:43

POR 4661/2024
Fls. 1/3

PORTARIA Nº 4661, DE 15 DE JULHO DE 2024

Concede progressão à  funcionária FABIANE DA SILVA
PRADO PALMERINI, Agente de Serviços Técnicos, do
QPL, a partir de julho de 2024.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONCEDE progressão à funcionária  FABIANE DA SILVA PRADO

PALMERINI, Agente de Serviços Técnicos, grupo VI, nível I, grau H, para grupo VI, nível II,

grau A, do Quadro de Pessoal do Legislativo, nos termos da Lei Municipal nº 8.764/17 e

suas alterações, e dos elementos constantes no Processo Administrativo nº 3.555/2024, a

partir de julho de 2024.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

ANTONIO CARLOS ALBINO
Presidente

JOSÉ ANTÔNIO KACHAN JÚNIOR     DOUGLAS DO NASCIMENTO MEDEIROS
 1º Secretário                                         2º Secretário

 Registrada e publicada na Câmara Municipal de Jundiaí, em quinze

de julho de dois mil e vinte e quatro (15/07/2024).

   ANA PAULA CREPALDI BUENO
 cg/cgb                                         Resp. p/ Diretoria Administrativa

PO
R

TA
R

IA
 N

º 4
66

1/
20

24
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

na
 P

au
la

 C
re

pa
ld

i B
ue

no
 e

 o
ut

ro
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

1A
B-

66
F4

-6
6C

2-
9D

EA

Pag. 1/2

POR 4661/2024
Fls. 2/3

PO
R

TA
R

IA
 N

º 4
66

1/
20

24
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

na
 P

au
la

 C
re

pa
ld

i B
ue

no
 e

 o
ut

ro
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

1A
B-

66
F4

-6
6C

2-
9D

EA

Pag. 2/2

Assinado digitalmente
por ANTONIO
CARLOS ALBINO
Data: 16/07/2024 10:21

Assinado digitalmente por
DOUGLAS DO
NASCIMENTO
MEDEIROS
Data: 16/07/2024 10:23

Assinado digitalmente
por JOSE ANTONIO
KACHAN JUNIOR
Data: 16/07/2024 10:24

Assinado digitalmente
por ANA PAULA
CREPALDI BUENO
Data: 16/07/2024 10:45

POR 4661/2024
Fls. 3/3